绵阳科技城集中发展区核心区综合管廊及市政道路建设工程PPP项目预埋件
招标公告

为满足绵阳科技城集中发展区核心区综合管廊及市政道路建设工程PPP项目生产需要，现就绵阳科技城集中发展区核心区综合管廊及市政道路建设工程预埋件招标进行公开招标，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一 基本情况
1. 招标组织：绵阳科技城集中发展区核心区综合管廊及市政道路建设工程PPP项目
2. 招标范围：龙界路及绵二快工程用所需预埋件采购
3. 项目地址：绵阳市涪城区创业大道中段22号
4. 项目规模：本项目位于四川省绵阳市科技城集中发展区核心区内，包括高新区、涪城区、安州区。项目用地面积约2600亩。
5. 招标内容：绵阳科技城集中发展区核心区综合管廊及市政道路建设工程PPP项目龙界路及绵二快工程用所需预埋件材料，实际数量以招标方同中标分供方签订的合同数量为准。
二、投标人资格要求
1. [bookmark: _Toc396294859][bookmark: _Toc403051837][bookmark: _Toc407185215][bookmark: _Toc396288067]具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2. [bookmark: _Toc407185216]具备一般纳税人资格，可开具增值税专用发票。
3. [bookmark: _Toc396288068][bookmark: _Toc407185217][bookmark: _Toc403051838][bookmark: _Toc396294860]具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国家有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建二局及下属各分子公司没有不良合作记录。
4. [bookmark: _Toc407185218][bookmark: _Toc396288069][bookmark: _Toc403051839][bookmark: _Toc396294861]具有一定的经营规模和服务能力，材料质量必须达到国家相关质量标准。
5. [bookmark: _Toc396288070][bookmark: _Toc403051840][bookmark: _Toc407185219][bookmark: _Toc396294862]具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
三、投标报名
1. 报名时间：截止2020年10月21日17：00时，逾期不再接受投标单位的报名。
2. 报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址http://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。
01) 已在“云筑网”完成正式分供方注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报名；
02) 未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）网页注册成功后，再行报名
3. 需上传云筑网资料：
01) 《企业情况表》(具体详见附表1)；
02) 营业执照复印件；
03) 一般纳税人资质证明；
04) 法人身份证复印件；
05) 法人授权委托书原件；
4. 以上所有资料须提供加盖公章扫描件，请各投标单位务必认真填写并按要求提供相应的证明资料，投标人应保证本表所填内容真实有效，如与事实有出入，则取消报名资格或视为无效投标
四、发布标书时间
招标人将告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间另行通知。

联系人：李凯能
联系电话：15388359223（技术方面的询问请以信函、传真、邮箱、QQ、电话、微信等形式）。
地址：绵阳市涪城区创业大道中段22号中国建筑。
[bookmark: _GoBack]

2020年10月8日